

MMGSX (SC)

Mages gang Namikas to Majhköthwa

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

4/2/57

**WEA SURRENMENT BOOK**

Tasfari Contacto & Neeraj Brothers

(Measurements + Address)

3593

| Particulars                                                                                                                                                     | Details of actual measurement |    |    |    | Contents<br>of area |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|---------------------|
|                                                                                                                                                                 | No.                           | L. | B. | D. |                     |
| <u>ABSTRACT OF COST</u>                                                                                                                                         |                               |    |    |    |                     |
| 1/1. Providing and fixing<br>Of working B.M. station<br>wide Rafe - (4) - 1.50 km                                                                               |                               |    |    |    |                     |
| @ RS. 4131.38/km Rs. 6197:-                                                                                                                                     |                               |    |    |    |                     |
| 2/2. Construction of<br>Reference Pella side<br>Rafe - (4) - 1.50 km,                                                                                           |                               |    |    |    |                     |
| @ RS. 1908.87/km Rs. 2863:-                                                                                                                                     |                               |    |    |    |                     |
| 3/3. clearing and grading<br>Road land & clearing<br>wide Rafe - (4)                                                                                            |                               |    |    |    |                     |
| 1.05 Hectare.                                                                                                                                                   |                               |    |    |    |                     |
| @ RS. 51,133.76/Hectare                                                                                                                                         |                               |    |    |    | Rs. 53690           |
| 4/4. Excavation for Road<br>in Soil Quantity wide<br>Rafe (5) - 84 m <sup>3</sup>                                                                               |                               |    |    |    |                     |
| @ RS. 74.16/m <sup>3</sup> Rs. 6229:-                                                                                                                           |                               |    |    |    |                     |
| 5/5. Construction of embank<br>ment with material<br>obtained from borrow<br>Pits with dead-lump<br>Quantity wide Rafe (5)<br>of T.M.B. 694.72 m <sup>3</sup> . |                               |    |    |    |                     |
| @ RS. 138.44/m <sup>3</sup>                                                                                                                                     |                               |    |    |    | Rs. 96177:-         |
|                                                                                                                                                                 |                               |    |    |    | C/O RS. 1,65,156:-  |

Continuation

Continuation

## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                                                                                                                                                                                                      | Details of actual measurement |    |         | Contents of area |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|---------|------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                  | No.                           | L. | B.      |                  |
|                                                                                                                                                                                                                                                  |                               |    | 131 RR. | 165156:          |
| b/g. Construction of Subgrade and earthen shoulder with approved material obtained from borrow pits with all lifts and leads transporting to site, spreading grading to required slope and compacted to requirement. value as per specifications |                               |    |         |                  |
| Quantity vide page - (5)                                                                                                                                                                                                                         |                               |    |         |                  |

|                                                                                                                                                                                |  |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|
| U.T. M.B. - 715.29013                                                                                                                                                          |  |  |  |  |
| @ RS. 176.86/M <sup>3</sup> RS. 161868=                                                                                                                                        |  |  |  |  |
| 7/8. Construction of granular sub base by providing well graded material quantity vide page (5) of T.M.B. and page (1) of M.B. no. 3697(a) respectively                        |  |  |  |  |
| 324 + 154.20 M <sup>3</sup> = 478.20 M <sup>3</sup>                                                                                                                            |  |  |  |  |
| @ RS. 2780.47/M <sup>3</sup> RS. 1329621=                                                                                                                                      |  |  |  |  |
| 8/13. Construction of G.S.B. in c.c. pavement. vide page (1) B of M.B. no. 3697, - 20.65 M <sup>3</sup> limited - 19.69 M <sup>3</sup> @ RS. 2780.47/M <sup>3</sup> RS. 54747= |  |  |  |  |
| 9/19. Providing and laying spreading and compacting stone metal grade                                                                                                          |  |  |  |  |
| vide page - (5) of T.M.B. and page (2) of M.B. no. 3697(a) - 24.38 respectively                                                                                                |  |  |  |  |
| 225.0 + 24.38 M <sup>3</sup> = 309.38 M <sup>3</sup>                                                                                                                           |  |  |  |  |

Continuation

@ RS. 3382.63/M<sup>3</sup> RS. 104618=

C.O.R.S. 2815910=

27,57910=

## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                                                                                                        | Details of actual measurement |    |    |       | Contents of area |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|-------|------------------|
|                                                                                                                                                    | No.                           | L. | B. | D.    |                  |
|                                                                                                                                                    |                               |    |    | 18/14 | 27579/0          |
| 10/14. Providing and Laying<br>Spreading and Compacting<br>Stone metal grade - III on<br>road, quantity vide Page-12 of<br>U of M.B. NO- (3697) A. |                               |    |    |       |                  |
| m, - 71.02 M <sup>3</sup> @ RS. 3382.63/M <sup>3</sup>                                                                                             |                               |    |    |       | RS. 240234       |
| 11/15. Construction of C.C. Pavement<br>vide Page-12 of U of M.B. NO- (3697) A.                                                                    |                               |    |    |       |                  |
| m, 151.50 M <sup>3</sup> @ RS. 7427.80/M <sup>3</sup>                                                                                              |                               |    |    |       | RS. 1125312      |
| Add 1.1. Labourless                                                                                                                                |                               |    |    |       | RS. 4123456      |
| Add 12.1. G.S.T.                                                                                                                                   |                               |    |    |       | RS. 41235        |
| Add 20.1. Seigniorage fee<br>(vide Page-12 of T.M.B)                                                                                               |                               |    |    |       | RS. 494815       |
|                                                                                                                                                    |                               |    |    |       | RS. 16430        |
|                                                                                                                                                    |                               |    |    |       | RS. 4875936      |
| Less 12.51.1. below                                                                                                                                |                               |    |    |       | RS. 584960       |
| Less Previous Payment                                                                                                                              |                               |    |    |       | RS. 4090976      |
|                                                                                                                                                    |                               |    |    |       | RS. 19,66,388    |
|                                                                                                                                                    |                               |    |    |       | RS. 21,24,588    |
| 25/3/24<br>J.E.                                                                                                                                    |                               |    |    |       |                  |
| Shikant<br>25/3/24<br>J.E.                                                                                                                         |                               |    |    |       |                  |
| Material Statement for 10.1. Seigniorage                                                                                                           |                               |    |    |       |                  |
| (i) Stone metal grade<br>- (ii) - 185.40 M <sup>3</sup><br>@ RS. 458.22/M <sup>3</sup>                                                             |                               |    |    |       | RS. 84954        |
| (ii) Screening material - 37.60 M <sup>3</sup><br>@ RS. 345.22/M <sup>3</sup>                                                                      |                               |    |    |       | RS. 12980        |
| (iii) Chipp - 136.35 M <sup>3</sup><br>@ RS. 411.33/M <sup>3</sup>                                                                                 |                               |    |    |       | RS. 56085        |
| (iv) Sand - 68.18 M <sup>3</sup> @ RS. 150.80/M <sup>3</sup>                                                                                       |                               |    |    |       | RS. 10282        |
|                                                                                                                                                    |                               |    |    |       | RS. 164301       |
| for 10.1. Seigniorage                                                                                                                              |                               |    |    |       | RS. 16430        |

Continuation

25/3/24  
J.E.

Shikant  
25/3/24  
J.E.